

Company	GVRC				Name of contractor	MD.Ishaq		Sl. No. site bills reg.	113		
Project/site	Innopolis				Nature of work	RCC		Dt. site bills reg.	12-06-2025		
Block no.	Innopolis				Work done from	20-05-2025		M-codex bill ID.			
WO no.	20250606036				Work done to date	01-06-2025		WO issued ?	Yes		
WO date	10-06-2025				Contractor bill no.			GST bill required?	Yes		
Sl. No.	Unit/floor no	Details of work				Qty	Units	Rate ID	Rate	Amount	
1	3600	Terrace Central Duct Covering slab				3,383	sft	RCC-171	102.49	3,46,724	
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
								Total	3,46,724		
								Add GST @ 18.00%	62,410		
								Total amount including taxes for work done	4,09,134		
Remarks:					Approved by QS team			Approved by Director/E&D team			
Approved by project manager					Sign:			Sign:			
Sign:					Date:			Date:			
Date:											
Notes: 1. This sheet replaces installation report and advice for credit to contractors. 2. This work form must be typed. 3. Use this form even if work order is not issued. 4. Attach measurement and estimate sheets only if required i.e., details cannot be entered above. 5. For bill amount greater than 10k QS manager and directors approval is required. 6. For bill amount less than 10k any QS team member may sign and in place of director sign of respective E&D member to be taken. 7. Director include - Soham, Anand Mehta (for GHT + GMR), Sachin (for Vivopolis), B. anand Kumar (for NRI, NRIK). 8. Entry of rate ID is mandatory. 9. This sheet must be sent within 2 working days of work completion (with or without contractors bill). 10. Contractors to send scanned copy of bill to site and QS by email. 11. Contractors must submit bill to site and QS by courier.											

APPROVED BY
11 JUN 2025
PROJECT MANAGER
GVRC, PVT. LTD.

Company Name :		GV Research Centre Pvt Ltd.				
Project Name :		Innopolis-3600				
Work Description :		Terrace Slab Over Central Duct (Col-05+ Beams-05+5th Slab RCC works)				
Contractor :		Mohd Ishaq				
Date :		06.03.2025				
Prepared by :		Umesh - QS				
S.No	Description	Unit	Qty	Rate	Amount	Remarks
1	Columns-5 Labour/Shuttering	Sft	3383	102.49	3,46,724	
				Total Amount Excl.Tax	3,46,724	
				GST@18%	62,410	
				Total Amount Incl.Tax	4,09,134	

Company		GV Research Centre Pvt Ltd.					Date		21-Dec-2024		
Project		Imuopolis-1600					Approved By				
Work Description		Terrace slab over central duct									
Prepared By		Umesh (QS_HO)									
Columns-Shuttering											
Sl.no	Description	UOM	L	W	H/D	Area	Perimeter	No's	Quantity	Sub total	Remarks
1	C4	Mtr	0.75	0.75	3.60	0.56	3.00	3.00	32.40		
2	C2	Mtr	0.60	0.60	3.60	0.36	2.40	3.00	25.92		
3	FC	Mtr	0.45	0.30	3.75	0.14	1.50	4.00	22.50		
										80.82 Sqm	
										869.95 Sft	
Roof Beams-Shuttering											
Sl.no	Description	UOM	L	W	H/D	Area	Perimeter	No's	Quantity	Sub total	Remarks
1	B1	Mtr	3.00	0.30	0.45	0.90	0.90	5.00	13.50		
2	B2 @ Grid-L 3-11	Mtr	20.30	0.30	0.60	6.09	1.20	1.00	24.36		
3	B2 @ Grid-M 3-11	Mtr	20.45	0.30	0.60	6.14	1.20	1.00	24.54		
4	B3 @Grid-L	Mtr	4.35	0.30	0.45	1.31	0.90	2.00	7.83		
5	B3 @Grid-M	Mtr	4.28	0.30	0.45	1.28	0.90	2.00	7.70		
										77.93 Sqm	
										838.78 Sft	
Slab-Shuttering											
Sl.no	Description	UOM	L	W	H/D	Area	Perimeter	No's	Quantity	Sub total	Remarks
1	Slab Bottom	Mtr	30.20	4.80		144.96	60.40	1.00	144.96		
2	Slab Sides	Mtr	30.20	4.80	0.15	144.96	70.00	1.00	10.50		
										155.46 Sqm	
										1673.37 Sft	
Columns-RCC											
Sl.no	Description	UOM	L	W	H/D	Area	Perimeter	No's	Quantity	Sub total	Remarks
1	C4	Mtr	0.75	0.75	3.60	0.56	3.00	3.00	6.08		
2	C2	Mtr	0.60	0.60	3.60	0.36	2.40	3.00	3.89		
3	FC	Mtr	0.45	0.30	3.75	0.14	1.50	4.00	2.03		
										11.99 Cum	
										423.36 Cft	